La 20 8 Septembrie 1857, Grigore fiul lui Grigore Grădișteanu (nu se dă numele mamei).

La 18/30 Ianuar 1858, Maria, fiica lui C. Ghica și a Călinei Balș (n. 16/28 Decembre 1887); marturi D. R. Rosetti și Archibald N. Smith.

La 6 April 1858, Elena, fiica lui C. Crejulescu și a Mariei Filipescu (n. 11/23 Iulie 1857).

La 2/14 Maiu 1858, Maria, fiica lui Grigore Grădișteanu și a Alexandrinei născută Durand (n. 2/14 Maiu 1858); naș **P. Grădișteanu**; marturi G. Alexianu și G. Cantili.

La 15/27 Iunie 1858, Maria, fiica lui Gheorghe I. Vernescu, și a Irinei Urlățeanu (n. 10/22 Maiu 1858); marturi Zinca Riosianu.

La 10/22 August 1858, Zinca, fiica maiorului Constantin Cerchez.

In acelaș an, Luison, fiica lui Pompiliu Piso și a Ecaterinei Lăzăriceanu. Naș **Massimu**.

In August 1867, Grigore, fiul lui Al. Ghica și al Teelei de Stankowitsch; nașă contesa de la Grange.

La 6 Maiu/24 April 1869, Carol, fiul acelorăși.

Urmează I. Anton Bibescu, născut la Tours, 20 Iulie 1878, fiul lui **Al. Bibescu** și al Elenei Iepureanu; nașă Elisabeta Filipescu; și Grigore Sturza (n. Dieppe, 13/25 Iulie 1897).

La căsătorii:

La 27 Septembrie/9 Octombrie 1856, **Grigore-Vodă Ghica** cu Eufrosina Leroy, nun Teodor Cazimir, marturi V. Gappi și M. Ialomîțanu.

La 9/21 Maiu 1857, **Adolphe d'Avril** cu **Maria Odobescu**; nun **Scarlat Ghica**, in numele Caimacamului muntean, și N. Petrovici, ca represintant al Dariakăi, soția prințului Danilo al Muntenegrului.

La 18/30 Iulie 1857, N. N. Cantacuzino cu Cleopatra Filipescu; marturi: „prințul” A. Cantacuzino, Maria Cantacuzino, N. Roset Bălănescu, William Hansoulher, Gr. Gănescu.

La 1/13 August 1857, **Vasile Alexandrescu** (Urechia) cu Françoise Dominique Plano. Nuni: Charles Bailly Baillère și Marie Plano. Iscălese marturi: C. Boerescu, I. N. Șoimescu.

La 17/5 April 1859, Constanța, fiica lui **C. Mihai Suțu**, și a Ecaterinei Mihăileasca (n. 24 Februar/9 Mart); iscălește greu **Maria Suțu**; alt martur Al. Ghica.

La 1860, fiica lui I. Cobălcescu și a Smarandei.

La 29 Decembre 1860, Ioan fiul lui I. I. Proca; nașă Ecaterina Suțu.

C. (?) Alecsandri**, **P. Carp**, **Fr. Leuș**, contele Campagnolle, Marie Rodriguez de Plano, baronul de Boisville, Geriner Baillière, Ialomițeanu, Lhomé (?), Francesco Alvarez, B. Agappy.

La 1861, Constantin și Maria—, nuni **Doamna Elena Cuza** și Dim. Cuza, iscăbind și Maria Cantacuzino.

La 27/15 Octombrie 1861, **V. Mălinescu** cu Elena Vidrașcu, născută Mihail. Marturi: Leon și Adèle Plée.

La 1862 Ernest de Kotzebue și Pauline Munhir, născută Mavros, martur **Mih. C. Suțu**.

La Novembre 1862, I. C. Girleanu și Felicie Delcros. Martur „I. contele de Lenciu” și „Elena contesa n. Florească”.